
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás 
Estado de Goiás 

41 7 0 PARMSO  

Adm 2021 -2024 

Portaria 0• 5.748/2021 
de 02 de janeiro de 2021. 

Exonera o servidor José Carlos 
Vicente Pereira de cargo 
coniissionado, retornando-o para o seu 
cargo efetivo e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. V. Fica exonerado do cargo comissionado de Secretário Municipal Especial 
de Previdência Própria o servidor José Carlos Vicente Pereira, portador do CPF no  
831.419.011-04. 

Art. 20. Retoma o servidor José Carlos Vicente Pereira ao seu cargo de origem 
de Operador de Computador. 

Art. 30. Fica revogada a designação de José Carlos Vicente Pereira, portador do 
CPF n°  831.419.011-04 5  de gestor do Fundo Municipal de Previdência Própria. 

Art. 4°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de janeiro de 2021. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 2 dias do mês 
de janeiro do ano de 2021. 

MA CLJAD1LSONRINCO 
Prefeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça do Centro Administrativo Divaldo Willjdii Firico, no 01 Centro, Alto Paraíso cie Goiás - GO CEP 73770-000 
Fone/Fax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso. cio. gov . br E-mail: Qabinete(altoparais000gov.br 


